車いす申請書兼借用書

令和    年    月    日

  朝霞市長   宛

申 請 者 住   所

氏    名

電話番号

使用者との関係

   車いすを借用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用期間

令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

□ 延長（受付日  ／  担当  ）～令和  年  月  日

使用目的

使 用 者

氏 名
生 年

月 日

M・T・S・H

   年  月  日生

障害者手帳の有無 （ 有 ・ 無 ）

備   考

車椅子№

返  却   令和  年  月  日 【確認者    】

所属長 受 付